

Rutin för ONEWS- NEWS2 och dokumentation i Cosmic.

Gäller för slutenvården och mödravården.

From 2019-02-01 införs inom Region Kronoberg NEWS2, en omarbetning av NEWS som är godkänd av LÖF, Landstingens Ömsesidiga Försäkringsbolag samt 23 andra intresseorganisationer.

Obstetrisk NEWS är också godkänd att användas på kvinnor från känd graviditet till 6 veckor post partum. Se:

<https://lof.se/patientsakerhet/vara-projekt/news2/>

ONEWS- dokumenteras i journaltabell på de avdelningar som vårdar dessa patienter, där läggs alla parametrar in och ONEWS summeras manuellt.

Journaltabellen kommer att utgå för NEWS.

NEWS dokumenteras i patientöversikten-Kliniska parametrar.

Öppna upp patientöversikten och gå in under arketypen kliniska parametrar.

Dubbelklicka på NEWS ikonerna. Då kommer skalan upp.

Lägg in de faktiska parametrarna patienten har i mallen, värdet ger poängen enligt NEWS skalan och färgkoden visas i rutan. Cosmic summera och Ni kan skriva kommentar och åtgärder.

Nyttillkommen förvirring registreras som AVPU-V för att ge 3 poäng. Skriv kommentar.

Syremättnad 2 med poäng uppåt går inte att registrera i nuläget, ska vara en läkarordination.

De senaste NEWS poängen kommer att visas i rutan kliniska parametrar.

Vill Ni titta på trenderna för varje parameter går Ni – Analysytan, som man hitta på 2 olika sätt

1. Högerklicka på raden Kliniska Parametrar så kommer två val upp- registrera eller Analysytan.
2. Meny-översikter-Analysyta, kan läggas som favorit

För att se senaste värdena ställ ”musmarkören” på respektive värde i kliniska parametrarna, högerklicka och markera ”Logg”, då kommer senaste värdena upp.

Att tänka på är om kliniska parametrar dikteras i journal under ”fasta värden” kommer dessa att hoppa in i kliniska parametrar när diktatet skrivs av sekreteraren.

Det kommer då att synas en gul varnings triangel på NEWS värdet, för att någon parameter är ändrad som kan ha påverkat NEWS summa.

The screenshot shows a medical information system interface for a patient named Cesar, 93 years old. The interface is divided into several sections:

- Planerade:** Shows upcoming appointments, including "Planerat besök 30 min" and "Planerat besök 30 min KK".
- Kliniska parametrar:** Displays vital signs and clinical parameters. The NEWS section shows a value of 12, indicated by a yellow warning triangle. Other parameters include Andningsfrekvens (22 l/min), SpO2 (92 %), Tillstånd syrgas (Ja, 4 l/min), Kroppstemperatur (38.1 °C), Blodtryck (105 / 55 mmHg), and Pula (100 l/min).
- Beställningar:** Shows a list of orders, including "Vårdbegäran" and "Svar".
- Diagnos:** Lists various medical conditions such as M80H, A099, Z940, I480, I109, L209, R61-, and L304.
- Socialt:** Contains text about the patient's living situation, mentioning "Ensamboende i villa i 2 plan på landet" and "Har en dotter som bor i närområdet som hjälper henne med handling och städning".

